
74,90�47,90

13,90�9,90

29,90�21,90
129,90�79,90

6,90�4,50

29,90�17,90

Kobliha 
s ovocnou 

náplní 
60 g

(100 g = 7,50)

Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; PEPSICO CZ S. R. O.;
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; Unilever ČR, spol. s r.o.; My Cake s.r.o.; Johnson&Johnson s.r.o ID. č. 2012/38_expresCeny na této straně platí 

od 14. 11. do 20. 11. 2012.

cena za 1 ks37,45
platí při koupi 2 ks

cena za 1 ks10,45
platí při koupi 2 ks

Kuře
chlazené balené, 1 kg

Pepsi 
PET, 1,5 l

(1 l = 14,60)

Mattoni
přírodní

minerální voda,
více druhů, 1,5 l

(1 l = 6,60)

Hera
250 g

Běžná cena za 1 ks 20,90
(100 g = 8,36)

Listerine
ústní voda, 

různé druhy, 500 ml
(100 ml = 15,98)

Platí do 27. 11. 2012

Banány 
volný prodej, 1 kg

Adidas 
sprchový gel,

různé druhy, 250 ml
Běžná cena za 1 ks 74,90

(100 ml = 29,96)

Platí do 27. 11. 2012.

-36%

-28%

-26% -38%

-34%

-40%

1 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

Pro váš rychlý 
každodenní nákup

max. 12 ks  
/ 1 den

Prodlouženo

do 24. 12. 2012

© 2009 Rosenthal GmbHSbírejte známky na ostrý 
vánoční dárek!

38_expres.indd   1 5.11.2012   19:55:53



2 Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.; INTERSNACK A.S.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; UNIMILLS A.S; MACHLAND S.R.O.; ENCINGER S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.;
NICE-PACK INTERNATIONAL;  INTERSILESIA MCBRIDE POLSKA SP; BARONY UNIVERSAL PRODUCTS PLC

Ceny na této straně platí 
od 14. 11. do 27. 11. 2012.

37,90�

30,-

Tradiční české brambůrky
solené, 160 g
(100 g = 18,75)

V nabídce také Tradiční české brambůrky hovězí 
na cibulce 160 g se slevou 20 %.

71,90�

56,90

Milka 
mléčná, 300 g 

(100 g = 18,97)

28,90�

22,90

Zlatá esíčka
 220 g

(100 g = 10,41)

6,50�

5,-

Delissa
více druhů, 33 g

(100 g = 15,15)

19,90�

15,90

Babiččina volba Mouka 
polohrubá, 1 kg

27,90�

19,90

Maggi Ze zahrádky 
houbová polévka, 69 g

(100 g = 28,84)

30,90�

24,70

Tchibo Family
mletá káva, 100 g

37,90�

29,90

Tesco Vlhčené ubrousky
64 nebo 72ks

(1 ks = 0,47; 0,42)

49,90�

34,90

Tesco Aviváž
různé druhy, 1 l

26,50�

19,90

Tesco Papír 
na pečení

8 m x 38 cm
(1 m = 2,49)

52,90�

36,90

Tesco 
Osvěžovač vzduchu

různé druhy, 300 ml
(100 ml = 12,30)

25,90�

20,50

POM-BÄR
2 druhy, 55 g
(100 g = 37,27)

30,90�

24,50

Pistácie
pražené solené, 60 g

(100 g = 40,83)

31,50�

24,90

Třešňové feferony 
sklo, 300 g

(100 g = 8,30 ) 
pevný podíl 140 g

(100 g = 17,79 )

90,90�

72,50

Tesco Tuňák – steak 
v olivovém oleji
3x 80 g (100 g = 30,21)

pevný podíl 3x 52 g (100 g = 46,47)

16,50�

13,20

Jemča Čaj
lesní plody, 40 g

(100 g = 33,-)

-20%

-20%

-30%-24%

-23%

-30%-21%

-20%
na všechny 

Milka čokolády 
280–300 g

-20%
na všechny 

ořechy
60–100 g

-20%
na všechny 
Zlaté boxy 
180–220 g

-20%
na všechny  

Mouky Babiččina 
volba

-28%
na všechny 

polévky Maggi 
Ze zahrádky 

-20%
na všechny 

Tchibo 
kávy 

75–500 g

-20%
na všechnu 
Machland 

konzervovanou 
zeleninu 

150–650 g  

-20%
na všechny 

Tesco 
rybí konzervy 

160–240 g

-20%
na všechny 
Jemča čaje 

30–40 g 

38_expres.indd   2 5.11.2012   19:56:19



3Dodavatelé:  MyCake s.r.o., GASTRO - MENU EXPRESS a.s.,  TPK, spol.s.r.o., Povltavské mlékárny, a.s., ITALAT CZ s.r.o., BEL Sýry Česko a.s. ,  Müller ČR/SR k.s.;
AGRIMEX Vestec a.s.; Bidvest Czech Republic, s.r.o.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.;
LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

Ceny na této straně platí 
od 14. 11. do 20. 11. 2012.

Nabídka pultového prodeje platí pouze pro prodejny s obslužným pultem provozovaným společností Tesco.

21,90�

18,50

Herkules
balený, 100 g 

29,90�

23,90

Tesco Kuřecí šunka 
shaved

balená, 100 g

9,90�

6,90

Javořické párky
pultový prodej, 100 g

19,90�

15,90

Kladenská pečeně
pultový prodej, 100 g

Neplatí pro EX Rokytnice nad 
Jizerou, EX Líbezníce.

13,90�

10,90

Pribináček 
více druhů, 80 g

(100 g = 13,63)

14,90�

11,90

Müller mix
více druhů, 150 g

(100 g = 7,93)

19,50�

14,90

Tesco Mozzarella 
100 g

24,90�

19,90

Sedlčanský 
hermelín

více druhů, 100 g

16,50�

12,90

Gervais 
více druhů, 80 g

(100 g = 16,13)

29,90�

19,90

Apetito 
více druhů, 140–150 g

(100 g = 13,27–14,21)

17,50�

10,90

Pletenec 
s pekanovými ořechy

78 g
(100 g = 13,97)

78,90�

59,90

Nowaco Filé – porce
400 g

(100 g = 14,98)

17,90�

13,50

Pařížský salát
120 g

(100 g = 11,25)

86,90�

64,90

Kuřecí
spodní stehna 

 ochranná atmosféra, 1 kg 

108,90�

89,90

Vepřová plec bez kosti 
pultový prodej, 1 kg

12,90�

9,90

Dione Zeleninová  
směs s kukuřicí

350 g (100 g = 2,83)
Platí od 14. 11. do 27. 11. 2012.

-20%

-16%

-20%

-30%

-21%

-21% -33%

-24%

-23% -20%

-20%

-37%

-25%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-21%
na všechny 

Nowaco 
rybí porce

-17%

ilustrační foto

-22%
na všechny 

Dione 
mražené zeleninové 

směsi

38_expres.indd   3 5.11.2012   19:57:10



4

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Na těchto obchodech se nenachází obslužný pult. Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Na těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

M
ax

im
ál

ně
 č

er
st

vé
 z

a 
m

in
im

ál
ní

 c
en

u!

Dodavatelé: MASPEX CZECH S.R.O.; MERCACULTURA S.R.O.;PIVOVARY STAROPRAMEN A. S.;INTERSNACK A.S.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.

49,90�

24,90
29,90�

19,90

8,90�

6,90
39,90�

19,90

49,90�

32,90
29,90�

24,90

A
K

C
E

 m
ěsíce listopad

u

Platí od 1. 11. do 30. 11. 2012.

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-33%

-34%

-50%

-50%

-22%

-16%

Vepřová krkovice 
bez kosti
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro 
EX Rokytnice nad Jizerou.

Kuřecí 
stehenní 
řízek
mražený, 500 g
(100 g = 9,98)

64,90� 

49,90

-15% -23%

Activia 
jahodová
6x 120 g
(100 g = 5,54)

Yoplait 
Zakysaná 
smetana 15%
180 g
(100 g = 6,61)

54,90� 

39,90

14,90� 

11,90

-27%

-20%

Caprio
více druhů, 2 l
(1 l = 13,45)

35,90� 

26,90

Staropramen 
světlé výčepní pivo, 
0,5 l, 
záloha na láhev 3,-
Běžná cena za 1 ks 9,90
(1 l = 19,80)

cena za 1 ks

7,92
platí při koupi 5 ks

Bohemia 
Chips
horská sůl, 77 g
(100 g = 20,65)

22,90� 

15,90

-25% 4 + 1
ZDARMA

-30%
na všechny 
Bohemia 

chipsy 77 g

Best Of
Okurky
670 g
(100 g = 2,22)
pevný podíl 360 g
(100 g = 4,14)

18,90� 

14,90
Studentská pečeť
více druhů, 180–200 g
(100 g = 15,50; 13,95)

45,90� 

27,90

Tesco Baby 
essentials
dětské plenky, 
46–78 ks
(1 ks = 4,26; 2,51)

246,-� 

195,90

-21% -39% -20%

134,90� 

113,90

Ilustrační fota
P

latí od 14
. 11. d

o 20
.11. 20

12

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

Tesco Value 
Pomeranče

síť, 1 kg
Pomelo

1 ks

Brambory 
pozdní

volný prodej, 1 kg

Rajčata
balená, 1 kg

Kapusta 
růžičková

volný prodej, 1 kg

Petržel
volný prodej, 1 kg

38_expres.indd   4 5.11.2012   19:57:56


